
Publicación de anuncio en prensa escrita, publicación de aviso de
resultado de licitación pública No. TEG 01/2022.

Tribunal de Ética Gubernamental

Institución: Tribunal de Ética Gubernamental

Objeto: Publicación de anuncio en prensa escrita, publicación de
aviso de resultado de licitación pública No. TEG 01/2022.

Área institucional: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones.

Monto: $116.43

Nombre de la
contraparte:

Editora El Mundo, S.A.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

23 de mayo 2022

Fecha de contrato /
orden de compra:

20/05/2022

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Orden de compra No.30/2022

16/08/2024 08:16 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


